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КҮН ТӘРТІБІ: 

1. 2021-2022 оқу жылына қамқоршылық кеңестің жұмыс жоспарын бекіту. 

2. Мемлекеттік қызметтер көрсету туралы. Білім беру мекемелерінде білім 

алушыларға жатақхананың берілуі. 

3. Әлеуметтік серіктестіктердің кәсіпорындарында арнайы пәндер оқытушылары мен 

өндірістік оқыту шеберлерінің тәжірибеден өтуі туралы есебі. 

 

      Бірінші сұрақ бойынша ТЫҢДАДЫ: оқу-өндірістік жұмыс бойынша директордың 

орынбасары И.А. Попкованы. 

        Отырыстың барысында 2021-2022 оқу жылындағы қамқоршылық кеңестің жұмысы 

үшін сұрақтар қарастырылды. 4 отырыс жоспарланған. Әр отырыста үш сұрақ 

қарастырылады.  

 

ШЕШІМІ:   

«Қостанай қызмет көрсету саласының колледжі» КМҚК директоры Д.Б. Жанарстановаға  2021-

2022 оқу жылындағы қамқоршылық кеңестің жұмысының жоспары бекітуге берілсін. 

 

      Екінші сұрақ бойынша ТЫҢДАДЫ: тәрбие жұмысы бойынша директордың 

орынбасары Л.А. Кушнареваны. 

       Нақты мезетте «Қостанай қызмет көрсету саласының колледжі» КМҚК 

жатақханасында 61 адам тұрып жатыр. Оның ішінде жетім балалар саны: 1 курс -7 адам, 2 

курс – 5 адам, 3 курс- 2 адам. Колледж жатақханасы ыңғайлы. Онда демалыс бөлмесі, би 

залы, үлкен асхана, тұрмыстық техникамен жабдықталған, душ, кір жуғыш машина-

автомат бар. Бөлмелерде барлық қажетті жиһаздар мен тұрмыстық заттар бар - 

орындықтар, төсек үстелдері, кереуеттер, үстелдер мен гардеробтар. Жатақхана таза, 

жылы және жайлы.Тұрмыстық жағдай санитарлық -гигиеналық стандарттарға сәйкес 

келеді. Бөлмелерді жөндеу қажет. 4 -ші және 5 -ші қабаттағы бөлмелердің жартысында 

ағаш жақтаулар бар, желдету әрдайым мүмкін емес. Бөлмелер сабақтарға дайын, бөлме 

интернет пен WI FI шығу мүмкіндігіне жабдықталған. 

 

ШЕШІМІ: Колледж жатақханасының санитарлық жағдайын бақылауда ұсталсын, 

жатақханада тұратын білім алушылардың тәртібін бақыласын. 

 



      Үшінші сұрақ бойынша ТЫҢДАДЫ: оқу-өндірістік жұмыс бойынша директордың 

орынбасары И.А. Попкованы. 

  

        2020-2021 оқу жылында кәсіптік деңгейін арттыру мақсатымен Қостанай қаласының 

кәсіпорындарында тәжірибеден жиырма төрт өндірістік оқыту шебері мен он бір арнайы 

пәндер оқытушысы өтті. Тәжірибеден өту барыснда келесідей тақырыптар қарастырылды:  

 « Торттарды әзірлеу: бисквитті, балды, ұнтақты, фирмалық», Пироженкалар, торттар, 

десерттер дайындау және безендіру», «Кондитерлік өнімдерді өндіруде инновациялық 

технологияларды пайдалану», «Ұлттық тағамдар мен еуропалық тағамдарды дайындауда 

кәсіби құзіреттілікті қалыптастыру», «Тағамдарға арналған жартылай фабрикаттарды, 

ассортименттің аспаздық өнімдерін жүзеге асыруын әзірлеу және дайындау», «Өндірістік 

цехтардағы жаңа технологиялар мен жабдықтар», « Көкөністерден, балықтан, еттен ыстық 

тағамдар дайындау бойынша кәсіби құзіреттілікті қалыптастыру», «Суық тағамдар мен 

жеңіл тағамдар дайындау». Барлық оқытушылар 72 сағат көлемінде тәжірибеден өтті. 

Оқытушылар тәжірибеден өткен кәсіпорындар: «Баян Сулу» АҚ,   «Глория» МҚК, 

«Астыкжан –Костанай» ЖШС, «Коваленко Ю.А.» ЖК, нан зауыты, «Карандаш» дүкені, 

«Радуга вкуса» кафесі, «Супермаркет Солнечный» ЖШС, кондитерлік цех «Сладкоежка»,   

«АЯН-Озат» ЖШС, «Укропчик» кафесі,  «Радченко» ЖК, «Тобол» мейрамханасы,  

«Апельсин» СО, кондитерлік цех «Любимая Ева», «Кенихсброт» ЖШС, «ISA» СҮ,   

«Просто еда» ЖШС, «BARHAT» мейрамханасы, «Меруерт» мейрамханасы,  «Шевчук» 

ЖК.  Кәсіпорындардағы тәжірибе оқытушыларға заманауи қондырғыларды оқуға 

мүмкіндік берді, оларға тағамдар мен десерттерді жобалау мен ұсынуда көптеген 

жаңалықтарды үйренуге мүмкіндік берді. Оқытушылар оқытушылармен жұмыс кезінде 

әлеуметтік серіктестер негізінде жинақталған білімді қолданады, осылайша олардың 

таңдаған мамандығына қызығушылығын арттырады және білім алушыларды жұмысқа 

дайындайды.  

   

   ШЕШІМІ: Өндірістік оқыту шеберлері мен арнайы пәндер оқытушыларының тәжірибесі 

бойынша жұмысты жалғастырсын. Эксперимент ретінде демонстрациялық емтихан 

өткізілді.  

 

 

 

 


